1/2

NEWS RELEASE

2025 年 7 月 1 日

関係各位

株式会社 JOETSU

代表取締役交代および新経営体制に関するお知らせ

株式会社 JOETSU は 2025 年 6 月 30 日付で代表取締役の交代を実施し、新たな経営体制へ

と移行いたしますことを、ここにご報告申し上げます。

新体制のもと、より一層の事業成長と価値創出を目指してまいりますので、今後とも変わら

ぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。

＜新経営体制について＞

代表取締役社長 井上 聰

取締役会長   関 智宏

＜新代表取締役社長 井上 聰 コメント＞

当社はこれまで、下記 3 つの方針を軸に事業の多角化と基盤整備を推進してまいりました。

1. 祖業の印刷製造業にて培った既存顧客ネットワークへの非印刷サービス拡販

2. Total Communication Design と冠した統合横断的なマーケティングサービスの確立と

新規顧客獲得

3. 上記を支えるグループ統合新人事制度や教育研修制度等の組織基盤確立

私は上記の方針をさらに推進するにあたり、「価値向上」をキーワードに掲げ、その実現の

ために、社内外のコミュニケーションを大切にしていきたいと考えております。

まず、社員一人ひとりと向き合い、皆さんの考え方や働き方を理解し、より良い職場環境を

構築して行きたいと思います。顧客とのコミュニケーションにおいては、良好な関係を築き、

新たな取引先も巻き込んでいくことで、ネットワークやサービス領域の拡大と新たな価値

の創出に努めてまいります。

今後とも、株式会社 JOETSU へのご支援を賜りますようお願い申し上げます。

＜プロフィール＞

井上 聰（いのうえ さとし）

1960 年生まれ、群馬県高崎市出身。

学習院大学を卒業後、1983 年に群馬銀行へ入行。

以降約 40 年間にわたり高崎支店や東京地区、前橋本部にて営業推進を担う。

群馬銀行本部では法人部長、営業統括部長、常務取締役などを歴任した。

2022 年 6 月より群馬土地株式会社 代表取締役社長を務め、2025 年 6 月に退任。

2025 年 6 月 30 日付で株式会社 JOETSU 代表取締役社長に就任。

2/2

＜本件に関する問い合わせ＞

総務部

ＴＥＬ 027-210-7000（代表）

受付時間：平日 10:00～17:00 ※土日・祝、お盆、年末年始は休み

ホームページからのお問い合わせ

https://www.joetsu-p.co.jp/contact/

以 上